
Narudilac:
Adresa:
Mesto:
Broj:
Datum:

Dom zdravlja rrRuma"
Orlovi6eva b.b.
Ruma
3003/6
08.11.2017.

Na osnovu dlana 54. zakonao javnim nabavkama ("S1. glasnik Rs" br. l24ll2,l4l2ol5 i 6s/2015) Komisija za

javnu nabavku dobra obrazovana n"s.":.rn u.oj :oo:12 od 25.10.2017.godine- nabavka dobara:Dobra za

odrZavanje motornih vozila-Auto gume, direktor Do*u zdravlja,,Ruma" donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA

REDNI BROJ JNMV 2812017. _

Da se za za JNMV 2gl2ol7 - Dobra za odrLavanje motornih v9!!a - Auto gume, dodeli ugovor

Ponudadu D.o.O.,,GALE",RUMA , na osnovu ponude br.3113 od 07'11'2017'god'

Obrazloienje
Narudilac je dana 25.10.20t7. godine doneo odluku o pokretanju javne nabavke male

vrednosti JNMy 2glzolT za javnlnabavku dobara- oobra zaodrLavanje motornih .vozi.la- 
Auto gume'

ObaveStenje o pokretanju javne nabavke male vrednosti objavio je na Portalu javnih nabavki od

26.l}.20l1.godine i na sajtu Doma zdravlla,,Ruma"'

Do isteka roka zapodnosenje ponuda na adresu narudioca za JNMV 2812017 Dobra za odtLavanie motornih

yozlla-Auto gume prispela je l(edna) ponuda , \akon otvaranjaponude, Komisija zaiavru nabavku je

pristupila strudnoj o""tti ponuda i sadinila izvestaj o istim' 
^. - 1. t, -.--,^::^-^ :^-.-.. --tr ^.,L,, 

.

u Izvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 3003/5 oa og.r 1.2017. godine, Komisija zajavnt nabavku je

konstatovala sledede:

l.Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra x
Usluge
Radovi

2.Podaci o javnoj nabavci iz Plana nabavki:

1) Nabavka se vodi pod rednim brojem: 28 nabavka usluga iz Plana javnih nabavki odnosno l'l'21'
Z) Sredstva su obezbetlena na kontu: 425211 u finansijskom planu Doma zdtavlia,,Ruma"

3i Predmet javne nabavke: Dobra zaodrLavanle motornih vozila

4) Redni broj javne nabavke male vrednosti:2812$17
s) procenjeni vrednost iavne nabavke (bez PDV'a): 300'000,00 din

6i Vrednost ugovora o javnoj nabavci bez pDV-a:272.400,00



3. Uku

Rang lista

Naziv, odnosno ime Ponudaia
konstatuje da se dodeljuje ugovor: za

uda
Naziv ponudada Zavodni broi

R.br.

1 ,,GALE"DOO-RUMA 3113

4. Neblagovremenih ponuda nije bilo'
s. Nazivi, oorrorro iilena ponudaia iije su ponude odbijene irazloziza njihovo odbijanje:

6. Kriterijum za ocenjivanle ponud", i3it ri;.r- za ocenjivanje ponude je:

,,Naj niZa ponudena cena.o'

kome se dodeljuje ugovor: Komisija, posle strudne ocene ponuda'

JNMV 2gl20l,l bobra zaodrLavanje motornih vozila- Auto gume

Ponutladu,,GALE'DOO-RUMA, na osnovu ponude br. 3113 od 07.11.2017 'god'

Razlozi za podnosenj e samo j edne ponude (mi51j enj e komisij e).

Mali broj ponudada za'dibrakoia su predmet javne nabavke koji prate Portal UJN

7. Odgovorno lice naruiioca prihavtilo je predlog Komisije za

Zgti1ll:Dobra za odrZavanje motornih vozila- Auto gume, o

ovla5denja donelo odluku:

g. Da se ugovor za JNMV 28l21l7 - Dobra zaodr?avanje motornihvo_zila-Auto gume , dodeli:

Ponudadu ,,GALE"Doo-RUMA, na osnovu ponude br. 3113 od 07 'll'2017 'god'

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moleNarudiocu
podneti zalrtev za zaltittt Prava
u roku od 5 dana od dana objavljivanja
Odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki

i na internet stranici Narudioca.

javnu nabavku dobara za JNMV
dodeli ugovora, te je na osnovu

Ponudena vrednost dobara bez PDV-a
R.br Naziv ponudada Zavodni broj

272.400,00
1. ,,GALE*DOO.RUMA 31 13

["S5u^+."x

,?"i_t t,,"a.nt
:rv ';-'*r1 e. {".\
tr. a-.bi i,.* ^: e ".irt.*:,#rT;'j;:

zdravlja,rRuma"

Stojanac Mradevid

2


